multitudo et mente perfusa est. **I**n primo ergo tempore quo spūssus missus est posuit cū dī Dūxple. dies pēte. Circa qd nōta qd duplīcī rōe qnagesima die a resurrectōe spūssus est missus. s. rōe ppleteonis. remissionis. pfectōis. et figuratōis.

In primo rōe ppleteonis. Nā ut pzero. xxxi. lex fuit data quinquagesima die ab agno immolato. qz ergo ut dicit aplius. plenitudo legis est dilectō. spūssus autē est pncipiu et fons ois dilectionis. et pmo dū dilectionis pcedit. ut oñdat p plenitudo et plementū legis est a spūscō. id eo dem ipse quo lex fuit data spūssus super aplos descendit. Nō enī poterāt legē implerē nisi p spūm sanctū. et hoc ppter diffūltatē intellece et effect. vtrāqz autē diffūltatē tollit spūssus. **D**e pmo Io. xvii Docebit vos omnē veritatē. **D**e secundō math. xj. Tollite iugū meū su. vos iu. enī me. su. est et onus meū leue. Et cui leue certe amāti et habēti spūm sanctū. Illū is autē est intolerabile. **H**āc rōem tangēs glo. dicit qz lex qnagesima die data fuit in mōte sinai et spūssus in mōte sion. **S**ecundo rōe remissionis. qd agenarius enī numer⁹ qz pniā significat ut supra dicū est ex pribus suis surgit in qnagenariū. Nā septē sunt ptes qnagenarij scz. xx. x. vnij. v. iiiij. iiij. i. qz septē ptes sūl sum; pte faciūt qnquaaginta. Que septē ptes qz agenarij signāt septē ptes penitētie qz penitētie p qz agenariū numer⁹ designatur. qz sunt pterit⁹ de pteritis. ppositum a futuris malis abstinenē. pcessio. et satisfactio. que habz qttuor ptes. qz sunt restituūtio alienoz. largit⁹ pprioz p elemosinas oīo. et ieiunū. Quia ergo septē ptes qua agenarij signātes septē ptes pnie. simē sumptē surgūt in qnquaagita. et p qnagenariū numer⁹ remissio ptoz designat nā pdicte ptes penitētie qz in qnquaagena riū numer⁹ surgūt. plenā remissionē faci-

unt. et remissio peccatorū a spūsanctō ē. iu xta illud lob. Accipite spūm scūm quorū remi. pe. re. zc. Ideo ad ostendendū qz remissio ptoz est a spūscō ppter hoc quin quagesima die sup apłol venit. et ad hoc signandū in quinqesimo āno. s. iubileo omia debita dimittebant ut infra diceat.

Tercō rōe pfectōis. Septē enī sunt se ptenarij qui pfectūt ecciam militante. scz vii. sacramēta quib⁹ vīus diuina et bñficiūm passionis xp̄i homī letalē sauciato applicant. Septē sunt vīutes tres theolo gice qm̄b⁹ aīma ordinaē ad deū scz. fides spes. et caritas. et quattuor morales. quis bus hō in actibus suis disponit et ordīnat qntum ad se et qntū ad p̄imū scz prudētia. tpantia. fortitudo. et iusticia. Septē sunt dona spūsancti quib⁹ omnes vires taz inferiores qz supiores disponūtur ad obediendū motōni et instinctū spūsancti. s. donum sapientie et intellectus donum consilij et fortitudinis scientie et pietatis. et donū timoris domī. Septē sunt beatitudines de quibus dicit mat. v. s. paupertas spūs. mitis mentis. luctus penitētie. esuries et sitiis iusticie. affluēta misericordie. mundicia cordis et pax mētis. **H**ec beatitudines sunt tanqz opatōes et actus. pcedētes a pdictis septē donis spūsancti quibus virtus ipoz donorū manifestat. Septē sunt ordines quibus potestas ministris ecclie pferit ad reliquū spūm dirigendū et sacrificandū. Septē sunt petitōnes pater noster quas deo fa cere debem⁹. Septē sūt etiā articuli fidei hūanitatis xp̄i. et septē diuitatis xp̄i. quis bus de credēdis illūnamur. Quoz omniū pfectō a spūscō ē. j. co. xij. Hec oīa op. vn⁹ atqz idē sp. di. sin. put vult. Septē autē septenarij faciūt xlii. Et ideo in fine horum septeniorum scz qnagesima die spirituss sanctus missus est. ut ei perfe ctio totius ecclie et omnium que sunt et